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Unik kurs 18-19 januari:  
Kommunicera miljö i teori och praktik 
 
Den 18-19 januari 2005 hålls kursen Miljökommunikation i teori och praktik i 
Göteborg. Kursen ordnas av Forum Miljö & Hälsa i samarbete med 
Miljösamverkan Västra Götaland. 
 
På två dagar lär du dig grunderna i att bli mer framgångsrik att kommunicera 
miljö och hälsa. Kursen ger dig knepen hur du blir säkrare i din roll som 
miljötjänsteman när du kommunicerar.  
Låter det intressant? Läs mer i programmet som skickas samtidigt med detta 
brev! 
 
Kursen vänder sig till er på miljökontor, Länsstyrelsen och Regionen. Men även 
andra intresserade är välkomna. Skicka gärna vidare programmet till andra som 
du tror kan vara intresserade! 
 
I första hand vill vi ge deltagare i våra arbets- och projektgrupper en utbildning i 
dessa frågor. Detta eftersom det i projektarbetet ingår en hel del 
informationsinsatser riktade till bl.a. verksamhetsutövare, och även till 
massmedia via pressmeddelanden m.m. Vi behöver få mer kunskaper bland 
annat om hur och när information kan och ska ges för att nå sitt syfte. Men alla 
är självklart välkomna, och flera av er kommer säkert att delta i någon av våra 
projektgrupper framöver! 
 
 

 
  Varmt välkomna med er anmälan senast den 30 december!  
  OBS! Senarelagt med åtta dagar. 
 
   Information om hur man anmäler sig finns i kursprogrammet. 
 

 
 

Mer information på nästa sida → 
 



 2

På kursen som alltså pågår i två dagar kommer mycket kvalificerade föreläsare, bland annat: 
 
Björn Stolt är lektor på IHR.  
Björn har gedigen erfarenhet av samhällsinformation, har varit informationschef på dåvarande 
Stadsbyggnadskontoret i Stockholm. Han har också arbetat som lärare på RMI Bergs, 
Journalisthögskolan samt Institutet för reklam- och kommunikationsutbildning. 
 
Fredrik Sjöberg är biolog, författare och miljödebattör.  
Han säger att han inte är miljöintresserad. Han har nyligen kommit ut med en ny bok, 
Flugfällan. 
 
K G Bondesson är journalist.  
Han har bevakat miljöfrågorna under 20 talet år för Göteborgs-Posten. 
 
Mikael Karlsson, ordförande SNF.  
Han undervisar även i Miljöforskning på Karlstads universitet. 
 
Björn Karlsson, Populär Kommunikation  
Björn Karlsson har hela sitt yrkesverksamma liv arbetat med information och publicering. 
Han har varit bland annat informationssekreterare, tidskriftsredaktör, pedagogisk konsult och 
tryckerichef. I botten har han en fil kand i pedagogik och språk samt 
kommunikationsutbildning i USA och England. 
 
 
Hör gärna av er om ni har några frågor!  
Ni kan också ställa dem till Lars-Eric Sjölander och Sven Axelsson på Forum Miljö & Hälsa, 
tfn 08-556 00 185. 
 
 
Cecilia Lunder 
 
Projektledare Miljösamverkan Västra Götaland 
www.miljosamverkan.se 
 
Tfn: 031-60 58 95, 070-180 69 97 
E-post: cecilia.lunder@o.lst.se 
Fax: 031-60 58 97 
 
Länsstyrelsen i Västra Götaland,  
Miljöskyddsenheten, 403 40 Göteborg 
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